
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

(У правление образования города)

П Р И К А З

« 0 7  » ! М  21)232021 года Л1?  /'Д* ^
г. Благовещенск

Об утверждении состава 
наблюдательного совета

В связи с кадровыми изменениями в управлении образования 
администрации г. Благовещенска (далее - Управление образования) и на 
основании письма заведующего МАДОУ «ДС № 67 г.Благовещенска 
Гуриной Т.В. от 04Л 2.2023 № 664 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить наблюдательный совет МАДОУ «ДС № 67
г.Благовещенска в следующем составе:

Аргунова Оксана Александровна, консультант Управления
образования;
Астафьев Алексей Владимирович, депутат Благовещенской городской 

Думы;
Тесленко Юлия Владимировна, воспитатель МАДОУ «ДС № 67 

г. Благовещенска»;
Шабанова Анастасия Анатольевна, воспитатель МАДОУ «ДС № 67 

г. Благовещенска»;
Камбарова Яна Юрьевна, член Совета родителей МАДОУ «ДС № 67 

г. Благовещенска»;
Карпенко Татьяна Николаевна, консультант отдела управления и 

распоряжения муниципальным имуществом Комитета по управлению 
имуществом муниципального образования города Благовещенска.

2. Считать утратившим силу приказ Управления образования от 
07.02.2023 № 96 «Об утверждении состава наблюдательного совета».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования города Е.Ю. Костюнину.

Исполняющий обязанности начальника Д.А. Продашанов


